LISTA DOS PROJETOS HABILITADOS NO EDITAL DE FOMENTO A CULTURA 001/2024 –

CINEMA ITINERANTE

A Prefeitura Municipal de Pombos , através da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e

Esportes, torna público a lista dos projetos HABILITADOS POR MÉRITO do EDITAL DE SELEÇÃO

DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA

COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – Art 5º  - AUDIOVISUAL

PROJETOS HABILITADOS NA CATEGORIA  - Inciso II | Ação de cinema itinerante

01 – NOME DO PROPONENTE: Emanuelly Tayssa Pereira

CPF: 145.001.104-70

NOME DO PROJETO: AFROIDENTIFICVANDO

01 – NOME DO PROPONENTE: Instituto Dom de deus

CNPJ: 38.350.205/0001-70

NOME DO PROJETO: LUIZ, CAMÊRA E EMOÇÃO

OBS: Seguir o cronograma conforme quadro abaixo:

ETAPA DATAS/PERÍODO

Publicação do resultado da análise do mérito cultural  04/08/2024

Período Recursal De 05 a 07/08/2024

Respostas dos Recursos 07/08/2024

Período do envio da documentação para análise - ENVIOS

DAS DOCUMENTAÇÕES OBRIGÁTORIAS DO ANEXO XI

De 08/08 a 13/08/2024

Período de análise documental e habilitação De 14 a 20/08/2024

Divulgação da lista de habilitados, suplentes e

inabilitados

20/08/2024

Período dos recursos da inabilitação DE 21 a 23/08/2024

Respostas dos Recursos e publicação final  30/08/2024

Prazo para assinatura do Termo de Execução De 02 a 06/09/2024

Período para pagamento aos beneficiários Até 15/09/2024

Pombos, 05 de Agosto de 2024